
    

2020202020202020 年年年年    全日本全日本全日本全日本・ジュニア・ジュニア・ジュニア・ジュニアカート選手権東地域第カート選手権東地域第カート選手権東地域第カート選手権東地域第 2222 戦【戦【戦【戦【5555 月月月月 23232323 日日日日----24242424 日】開催中止日】開催中止日】開催中止日】開催中止の案内の案内の案内の案内    

 

いつも本庄サーキットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2020年 5月 23日(土)-24日(日)に開催予定しておりました「全日本選手権東地域 FS125部門第 2戦・FP-３部門第 2戦」   

ならびに「ジュニアカート選手権東地域 FP-Jｒ部門第 2戦・FP-JｒCadets部門第 2戦」におきまして、新型コロナウィルス

感染拡大を受けて、開催に向け慎重に検討を重ねて参りましたが、選手、関係者の皆様の安全・安心を最優先に考慮し、    

開催の中止を判断いたしました。 

ご参加をご予定いただいておりましたご観戦のお客様・選手・関係者の皆様におかれましては、ご理解くださいますよう   

お願い申し上げます。 

代替開催につきましては、決定次第ご案内申し上げます。 

 

チームケービーエフ・本庄サーキット 

大会事務局長 高野健太 


